

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi



KARİYER MERKEZİ



T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ

STAJSEFERBİRLİĞİ



SENİN İÇİN SEFERBİRİZ!

BAŞVURU DÖNEMİ 22 ŞUBAT - 22 MART



kariyerkapis.cbiko.gov.tr

Staj Seferbirliği

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda, tüm kamu kurumları ve özel sektörden gönüllü işverenlerimizin **“Senin için Seferbiriz”** teması altında birleştiği **“Staj Seferbirliği”** programı genç yetenekleri bekliyor

Kimler Başvurabilir!!!

- Örgün eğitim veren lisans programlarında 2., 3. veya 4. sınıf (lisans 2. sınıf öğrencilerinde staj yapacağı tarihte bir üst sınıfa geçme şartı aranmaktadır);
- Ön lisans programlarında 1. veya 2. Sınıf (ön lisans 1. sınıf öğrencilerinde staj yapacağı tarihte bir üst sınıfa geçme şartı aranmaktadır) isen;
- Not ortalaması 4 üzerinden en az 2 (diğer sistemlerde dengi) ise;

Bu program tam sana göre!

Başvuru Süreci ve Değerlendirme

- **Üstelik sınav stresine girmene gerek yok.** Başvuru değerlendirmeleri, sınırlı sınav performansı yerine, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen liyakat ve şeffaflığın esas alındığı yenilikçi bir yöntemle yapılacaktır.

Başvuru Süreci ve Değerlendirme

- Bu sistem ile bugüne kadar sergilediğin performans, yetkinliklerini artırmaya yönelik yaptığın tüm çalışmalar ve elde ettiğin başarılar göz önünde bulundurularak, Akademik / Mesleki, Sanatsal / Sosyal ve Sportif Yeterlilik puanların hesaplanacaktır.

Başvuru Süreci ve Değerlendirme

- Söz konusu 3 alandan alacağın yeterlilik puanları ve eğitim bilgilerin profiline eklenecek ve profilin, işverenlerin erişimine kimlik bilgilerin gizlenerek açılacaktır. Şimdiye kadar emek verdiğin her bir çalışma, sana puan olarak geri dönecek. Bu nedenle, başvuru sürecinde kendini geliştirmek için yaptığın tüm çalışmaları belgelendirmeni ve sisteme eksiksiz olarak yüklemeni tavsiye ederiz.

Başvuru Süreci:

- **1. Adım:** Üç farklı yeterlilik alanındaki (Akademik / Mesleki, Sanatsal / Sosyal ve Sportif) başarılarını içeren ve belgelendirme yapabileceğin başvuru formunu doldurman gerekmektedir. (Her bir yeterlilik alanının yanında yer alan ikonunda gösterilen kriterlere göre belgelendirme yapman gerekmektedir. Burada belirtilen kriterlere uygun olmayan beyanlar puanlanmayacaktır. Puanlamaya dahil edilmesi için yetkinlik belgelerini ilgili kurumlardan temin etmeye özen göstermen gerektiğini hatırlatmak isteriz.)

Başvuru Süreci:

- **2. Adım:** Başvuru formunu eksiksiz olarak doldurduktan sonra, Kariyer Kapısı ile entegrasyonu sağlanmış olan e-Devlete yönlendirileceksin. Bu kısımda; kimlik, öğrenim (üniversite, bölüm, sınıf, aktif öğrencilik, genel not ortalaması vb.), yabancı dil puanı, üniversite giriş sınav sonucu vb. bilgilerini kontrol edip onaylaman gerekmektedir.
- Bu iki adımı da tamamladığın takdirde başvurun gerçekleşmiş olacak ve stajyer havuzuna dahil edileceksin.

Başvuru Süreci:

- Tüm kamu kurumları ve gönüllü özel sektör kuruluşları, stajyer havuzundaki adayları inceleyerek uygun buldukları adaylara tekliflerini Nisan ayından Aralık ayı sonuna kadar göndermeye devam edecektir. Bu süreçte, birden çok kurumdan staj teklifi alabilir, senin için uygun olan kurumu tercih edebilirsin.

Kariyerine Açılan Kapı

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından oluşturulan Kariyer Kapısı, istihdamda liyakat ve eşitlik ilkesiyle iş / staj ilanlarının kamuoyu ile etkin şekilde paylaşılması için e-Devlet entegrasyonu ile oluşturulan kariyer platformudur.



T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI OFISI

STAJ
SEFER
BİRLİĞİ

SENİN İÇİN
**SEFER
BİRİZİ**

BAŞVURU DÖNEMİ 22 ŞUBAT - 22 MART

kariyerkapisi.cbiko.gov.tr

Kapat

kariyerkapısı

İşverenlerin sisteme kayıt olması için kurumsal mail adresleri üzerinden kariyerkapisi@cbiko.gov.tr adresine talep göndermeleri gerekmektedir.

ADAY KAYIT

Uyruğunuzu Seçiniz	<input type="text" value="Seçiniz"/>
T.C. Kimlik No	<input type="text"/>
Ad	<input type="text"/>
Soyad	<input type="text"/>
E-posta	<input type="text"/>
E-posta Tekrar	<input type="text"/>
GSM	<input type="text"/>
Şifre	<input type="text"/>
Şifre Tekrar	<input type="text"/>

6698 SAYILI KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU ("KVKK") UYARINCA KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI HAKKINDA [☑](#)
 Okudum, Kabul Ediyorum

Uyarı:
Yoğunluk nedeni ile aktivasyon e-postalarında gecikme yaşanabilmektedir. Tekrar kayıt oluşturmayarak aktivasyon e-postalarını beklemeniz gerektiğini hatırlatmak isteriz.

[Kayıt Ol](#)

Hesabınız var mı?



NASIL KULLANIRSIN ?

İş / Staj ilanlarını ve duyuruları takip edebilmek için aşağıdaki adımları izleyebilirsiniz.

İşverenlerin sisteme kayıt olması için kurumsal mail adresleri üzerinden kariyerkapsis@cbiko.gov.tr adresine talep göndermeleri gerekmektedir.



Aday Kayıt

Kayıt ol butonuna tıkla, bilgilerini eksiksiz doldur.



Şifreni Oluştur

E-Posta adresine gelen aktivasyon koduna tıkla, şifreni oluştur.



Giriş Yap

E-Posta adresin ve belirlediğin şifrenle giriş yap.



Fırsatı Yakala

Staj ilanlarından yararlanmak için platformunu düzenli olarak takip et.



	SORU	ÖLÇÜT
A	MESLEKİ GELİŞİM BİLGİLERİ	
1	Lisans eğitiminizde son sınıfa geçtiğinizi onaylıyor musunuz?	Aday 2020-2021 eğitim öğretim yılında ilgili lisans bölümünün son sınıfında eğitim alacak olmalıdır. Çift ana dal eğitiminde son sınıfa geçen adaylar ile dönem içinde veya yıl ortasında mezun olacak adaylar da bu kapsama dâhil edileceklerdir. Ön lisans veya açık öğretim adayları ve yüksek lisans veya doktora adayları bu kapsamda değerlendirilmeyecektir. Doğrulama için adayın sisteme yüklemiş olduğu öğrenci belgesi ya da transkript kontrol edilecektir.
2	Kurum ve kuruluşlarca desteklenen ulusal bilimsel proje ya da bilimsel yarışmalarda yer aldınız mı?	Belge üzerinde yer alan proje ya da yarışmanın adı, tarihi ve belgenin ulusal kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlendiği kontrol edilmelidir. Belgenin, proje ya da yarışma bilgilerinin yanı sıra adayın bilgilerini de taşıması gerekmektedir.
3	Uluslararası bilimsel proje ya da bilimsel yarışmada yer aldınız mı?	Belge üzerinde yer alan proje ya da yarışmanın adı, tarihi ve belgenin uluslararası kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlendiği kontrol edilmelidir. Belgenin, proje ya da yarışma bilgilerinin yanı sıra adayın bilgilerini de taşıması gerekmektedir.

4	Bilimsel proje ya da bilimsel yarışmada kazandığınız ödülünüz var mı?	Belgelenen ödülün belirtilen proje ya da yarışma kapsamında kazanılan ödül olup olmadığı kontrol edilmelidir. Belgenin, ödül bilgilerinin yanı sıra adayın bilgilerini de taşıması gerekmektedir.
5	Bilimsel yayınınız var mı?	Bilimsel yayının kendisi veya yayın künyesini (yazar adı, yayının adı, türü, yayın yeri, doi numarası vb.) gösteren belge olmalıdır.
6	Ulusal alanda yapılmış bir kongre / konferans vb. 'ye katıldınız mı?	Ulusal düzeyde düzenlenen bir kongreye katılım sağlandığını gösteren bir katılım belgesi, yaka kartı, isimlik vb. bir belge olduğu teyit edilmelidir. Kongreyi düzenleyen kuruluşun ismi ve katılımcının ismi kontrol edilmelidir.
7	Uluslararası alanda yapılmış bir kongre / konferans vb. 'ye katıldınız mı?	Uluslararası alanda düzenlenen bir kongreye katılım sağlandığını gösteren bir katılım belgesi, yaka kartı, isimlik vb. bir belge olduğu teyit edilmelidir. Kongreyi düzenleyen kuruluşun ismi ve katılımcının ismi kontrol edilmelidir.
8	Geçmiş staj ya da çalışma tecrübeniz var mı?	Stajlar için staj süresini ve tarihini gösteren staj belgesi veya sigorta belgesi olup olmadığı kontrol edilmelidir. Staj yapılan kurumdan alınan belgede; öğrencinin ismi, stajın yapıldığı tarih aralığı, kurum ismi teyit edilmelidir. Çalışma deneyimleri için, belgenin çalışma belgesi veya sigorta belgesi olup olmadığı kontrol edilmelidir. Belgelerde öğrencinin ismi, çalıştığı kurumun adı ve çalışma tarihleri kontrol edilmelidir.

B	SANATSAL-SOSYAL FAALİYETLER	
9	Ulusal ders dışı sosyal proje ya da sosyal yarışmalarda yer aldınız mı?	Ulusal düzeyde düzenlenen bir sosyal proje ya da yarışmaya katılım sağlandığını gösteren bir belge olup olmadığı kontrol edilmelidir. Proje ya da yarışmayı düzenleyen kurum / kuruluş / topluluk vb. 'nin ismi, proje ya da yarışmanın tarihi ve öğrencinin kimlik bilgileri teyit edilmelidir.
10	Uluslararası ders dışı sosyal proje ya da sosyal yarışmalarda yer aldınız mı?	Uluslararası alanda düzenlenen bir sosyal proje ya da yarışmaya katılım sağlandığını gösteren bir belge olup olmadığı teyit edilmelidir. Etkinliği düzenleyen kurum / kuruluş / topluluk vb. 'nin ismi ve öğrencinin bilgileri teyit edilmelidir.
11	Sosyal proje ya da sosyal yarışmalardan kazandığınız ödülünüz var mı?	Belgelenen ödülün belirtilen proje ya da yarışma kapsamında kazanılan ödül olup olmadığı kontrol edilmelidir. Belgenin, ödül bilgilerinin yanı sıra adayın bilgilerini de taşıması gerekmektedir.
12	Yönetim Kurulu Üyesi olarak üniversitenizdeki öğrenci topluluklarında / kulüplerinde görev aldınız mı?	Üniversite öğrenci topluluklarında / kulüplerinde yönetim ve / veya denetim kurullarında aktif görev alan adayların, görev tanımını ve unvanını içeren topluluk üye kartı, imza sirküsü, üniversiteden ya da ilgili topluluktan alınan onaylı belgeler kontrol edilmelidir. Genel üyelikler bu kapsama dâhil edilmeyecektir. (Kabul edilecek unvanlar: başkan, başkan yardımcısı, sayman, genel sekreter, yazman, kurucu üye, koordinatörler, öğrencinin ilgili belgeyi üniversitesinden talep etmesi halinde temin edebileceği e-posta vb.)

13	Belgelendirebileceğiniz sanatsal beceri ve yetkinlikleriniz var mı?	Tiyatro, dans, müzik, edebiyat, fotoğraf vb. alanlarda alınmış sertifika veya öğrencinin katılımını belirten bir belge olmalıdır. Öğrencinin ve düzenleyen kurumun bilgileri teyit edilmelidir. İstisnai olarak; adayın ilgi duyduğu sanat dalı ile ilgili hazırlanmış olduğu portfolyo, düzenlemiş olduğu sanatsal sergi, gösteri vb. etkinliklere ait ilan, davetiye gibi dokümanları kimliğini doğrulayacak bilgileri içerir şekilde sisteme yüklemesi halinde, ilgili belge kabul edilecektir.
14	Kamu yararına çalışan dernek ya da Türkiye'de faaliyet gösteren yabancı sivil toplum kuruluşlarından birine üyesi misiniz? (2019 ve önceki yılların üyelikleri geçerli sayılacaktır.)	Kamu yararına faaliyet gösteren bir dernek ile Türkiye'de faaliyet gösteren yabancı sivil toplum kuruluşunun ismi ve görev alan öğrencinin üye olduğunu gösteren belgede, aday bilgileri ve tarih kontrol edilmelidir. Öğrencinin beyan ettiği dernek ya da sivil toplum kuruluşunun, İçişleri Bakanlığı tarafından onaylanan listede yer alması gerekmektedir. İlgili listeler ek olarak paylaşılmıştır. Üyeliklerin 2019 ve öncesi döneme ait olması gerekmektedir. (Ulusal: https://www.siviltoplum.gov.tr/kamu-yararina-calisan-dernekler) (Uluslararası: https://www.siviltoplum.gov.tr/kurumlar/siviltoplum.gov.tr/istatistikler/YabancıSTK/izin_verilen_listesi_tr.PDF)

C	SPORTİF FAALİYETLER	
15	Son 5 yıl içinde aldığınız amatör sporcu lisansınız var mı?	Amatör sporcu lisansında belirtilen isim soy isim, lisans numarası ve tescil yılı teyit edilmelidir. Amatör lisansın son 5 yıla ait olması gerekmektedir.
16	Son 5 yıl içinde aldığınız profesyonel sporcu lisansınız var mı?	Profesyonel sporcu lisansında belirtilen isim soy isim, lisans numarası ve tescil yılı teyit edilmelidir. Profesyonel lisansın son 5 yıla ait olması gerekmektedir.
17	Ulusal sportif yarışmalarda yer aldınız mı?	Belgede bulunan katılımcı bilgilerinin adaya ait olduğu, yarışma adı ve yarışma tarihi teyit edilmelidir.
18	Uluslararası sportif yarışmalarda yer aldınız mı?	Belgede bulunan katılımcı bilgilerinin adaya ait olduğu, yarışma adı ve yarışma tarihi teyit edilmelidir.
19	Sportif yarışmalardan kazandığınız ödülünüz var mı?	Belgelenen ödülün belirtilen yarışma kapsamında kazanılan ödül olup olmadığı kontrol edilmelidir. Belgenin, ödül bilgilerinin yanı sıra adayın bilgilerini de taşıması gerekmektedir.

D	EK BİLGİLER	
20	Yukarıdakiler dışında belgelendirebileceğiniz mesleki / sosyal / sanatsal / sportif aktivite / çalışmalarınız var mı?	Beyan edilen belgelerin adaya ait olduğu ve beyan ettiği çalışmayı doğrular nitelikte olduğu kontrol edilmelidir. İstisnai olarak; adayın hazırlamış olduğu portfolyo, düzenlemiş olduğu sanatsal sergi, gösteri vb. etkinliklere ait ilan, davetiye gibi dokümanları kimliğini doğrulayacak bilgileri içerir şekilde sisteme yüklemesi halinde, ilgili belge kabul edilecektir.

Staj Seferberliği Hakkında Merak Edilen Sorular

- **1. Öğrencilerin başvuru formu üzerinde yeni belge yüklemesi, yüklenen belgeleri değiştirmesi veya belgeleri silmesi mümkün müdür?**
- Başvurusu Kariyer Merkezi sayfasına düşen adaylar için başvuru süreci tamamlanmış bulunmaktadır. Bu aşama sonrasında aday e-Devlet üzerinden gelen bilgilerde kısmen güncelleme imkânına sahipken, başvuru formunda güncelleme yapamamaktadır. Dolayısıyla bu aşamadan sonra yüklenen belgelerin değiştirilmesi/belge eklenmesi/belgelerin silinmesi mümkün değildir.

- **2. Öğrencinin yüklediği belgelerden bir tanesini reddetme halinde, öğrencinin başvurusu geçersiz mi olacaktır?**
- Hayır, her belgenin değerlendirilmesi ayrıdır. Her bir belge için onay/red seçenekleri ayrı ayrı işaretlenmekte ve seçimler kaydedilmektedir. Onaylanan her bir belge için adaylar puan almakta; onay verilmeyen belgeler için puan alamamaktadır.

- **3. Öğrencinin yüklediği belgenin geçerli olmasına rağmen yüklenen kategorinin yanlış olması halinde yüklenen belge reddedilmeli midir?**
- yüklenen bilgi ve belgelerin yetkinlik sorusu ile ilgili olması gerekmektedir. Bu koşul, formda sorulan yetkinlik sorusu ile ilgisiz olması durumunda yüklenen belgenin onaylanmamaktadır.

- **4. Öğrencinin sisteme yüklediği ve herhangi bir kimlik, isim, ayırt edici bilgi vb. olmayan fotoğraflar reddedilir mi?**
- Öğrencinin yüklediği fotoğraflar (belgenin kendisinin ekran görüntüsünün veya fotoğrafının yüklendiği durumlar hariç) herhangi bir kimlik bilgisi; isim-soy isim veya ayırt edici bilgi bulundurmadığı takdirde, tek başına asgari genel koşulları sağlayan bir belge olmayacağı için reddedilmektedir.

- **5. Öğrenci stajdan kabul aldığı takdirde staj tarihi öğrenci ve kurum tarafından mı belirlenecektir? Tarih belirleme noktasında üniversitenin bir görevi var mıdır?**
- Staj Seferbirliği programı kapsamında gerçekleşecek stajların 2021 yılı sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır. Ancak öğrenci, işveren ve üniversite arasında anlaşma sağlandığı takdirde staj tarihleri değişiklik gösterebilmektedir. Staj tarihleri ilgili kurum/kuruluş tarafından belirlenerek öğrencilere bildirilecektir.

6. Öğrencilerin sigorta primlerini üniversite mi karşılayacaktır? Prim ödemelerinin üniversiteler tarafından karşılanması durumunda üniversitelere bütçe gönderilecek midir?

- "Zorunlu staj" kapsamında staj yapan öğrencilerin sigorta primleri üniversiteler tarafından karşılanmaktadır. Bu programdan kabul alan ve stajı üniversite yönetimi tarafından onaylanan adayların stajları da "zorunlu staj" kapsamında değerlendirilmektedir. Dolayısıyla adayların sigorta primleri üniversite tarafından karşılanacaktır.

- **7. Staj Seferbirliği programı kapsamında staja kabul edilen öğrencilerin staj ücretleri üniversiteler tarafından mı karşılanacaktır?**
- Staj sonunda öğrenciye ödenecek staj ücretleri üniversiteler tarafından değil öğrencinin staj yaptığı kurum tarafından karşılanacaktır.

- **8. Öğrenciler tarafından yüklenen düşük puanlı yabancı dil puanları reddedilmeli midir?**
- Yabancı dil sorusu için ibraz edilmiş belgenin adayın beyanını doğruluyor olması onay işlemi için yeterlidir. Dil puanları ise başvurular sonrasında tarafımızca yapılacak değerlendirme aşamasında göz önünde bulundurulacaktır.

- **9. Üniversite olarak reddedilen belgelerin öğrenciler tarafından doğru bir şekilde yeniden yüklenmesi mümkün müdür? Bu gibi durumlarda öğrenci ile irtibata geçerek öğrenciye geri bildirim verilmeli midir?**
- Başvurusu Kariyer Merkezi sayfasına düşen adaylar için başvuru süreci tamamlanmış bulunmaktadır. Bu aşama sonrasında aday e-Devlet üzerinden gelen bilgilerde kısmen güncelleme imkânına sahipken, başvuru formunda güncelleme yapamamaktadır. Adaylar, başvuru sayfasında süreç ile alakalı bilgilerin paylaşıldığı başvuru kılavuzuna ulaşabilmekte, ayrıca e-Devlet aşamasından sonra başvuru formunda güncelleme yapamayacağı ile ilgili de bilgilendirilmektedir.

- **10. Öğrencilerin yüklediği belgelerin doğruluğunu değerlendirmek için imza şartı bulunmakta mıdır?**
- Öğrencilerin hak ihlaline uğramaması için; kişinin beyanını doğrular nitelikte bir belge yüklenmiş olması durumunda, belgenin geçerli kabul edilmesi uygun olacaktır.

- **11. Öğrencilerin yüklediği ve üniversite sisteminden alınmış transkript belgesinde "resmi işlerde kullanılamaz" şeklinde yer alan ibarelerin bulunması belgenin reddedilmesini mi gerektirmektedir?**
- Öğrencilerin sisteme yüklediği belgelerde ıslak imza şartı aranmamaktadır. Dolayısıyla öğrenci sistemi veya e-Devlet üzerinden alınacak belgeler de geçerli kabul edilecektir.

- **12. Öğrencilerin başvuru formunda beyan ettiği belgelerin telefonda ekran görüntüsü alınarak yüklenmesi ile ilgili belge reddedilir mi?**
- Öğrencinin beyanını doğrular nitelikte olması durumunda belgenin aslı veya sureti (fotokopi, fotoğraf, ekran görüntüsü, belgenin taranmış hali vb.) geçerli kabul edilir.

- **13. Aday bir soruya birden fazla belge yükleyebilir mi?**
- Aday, farklı yeterlilik/yetkinlikleri gösteren ve Kariyer Merkezi tarafından onaylanan her bir belge için ek puan elde etmektedir. Dikkat edilmesi gereken, aynı soru kapsamında yüklenen belgelerin farklı yetkinlikleri gösterip göstermediğidir. (Ör: Öğrenci birden fazla spor yarışmasına veya sosyal projeye katılmış olabilir. Bunlara ait her bir geçerli belge için ek puan alacaktır.) Bununla birlikte; aynı belgenin birden fazla yüklenmesi veya yüklenen farklı belgelerin aynı yetkinliği göstermesi durumunda sadece bir belgenin onaylanacaktır. Dolayısıyla öğrenci aynı yetkinliği gösteren birden fazla belge yüklemişse; o belgelerin sadece birisi üzerinden puan alabilecektir. (Ör: Öğrenci bir spor yarışmasına katıldığını gösteren bir katılım belgesi yüklemiş ayrıca o yarışmada çektiği kendi fotoğraflarını da yüklemişse, katılım belgesi onaylanıp, fotoğraflar reddedilebilir.)

- **14. Ulusal alanda yapılmış kongre / konferans vb. 'ye katıldınız mı sorusu ne tür etkinlikleri kapsamaktadır. Yerel düzeyde veya çevrim içi katılım gösterilen eğitimler, seminerler ve bu kapsamda alınan sertifikalar da geçerli belge olarak kabul edilmeli midir?**
- Bu soru kapsamında öğrencinin ulusal düzeyde düzenlenen bir kongre/konferans/zirve/sempozyum vb. 'ye katıldığını gösteren bir belge yüklemesi beklenmektedir. Bunların yanında, katılım gösterilen etkinliğin mesleki, eğitsel, sosyal, kültürel, sportif vb. alanlarda gerçekleştirilen çalıştay, panel, seminer, kurs, çevrim içi eğitim vb. olması mümkündür. Belgelerde aranacak asgari koşulları sağlaması durumunda (öğrencinin adı-soyadı, konferans/eğitim/etkinlik adı, tarihi ve düzenleyen kurum/kuruluş/eğitmen bilgisi vb.) bu tür sertifikalar ve belgeler de geçerli sayılabilecektir.

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

Teşekkürler....

*Kariyer Merkezi Müdürü
Öğr. Gör. Çilem Koçak*